
 
 
 
 

 
TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2 
email: konference@top-expo.cz  
tel. + 420 725 405 055 
 

Název příspěvku:  
Výzvy a možnosti pro podnikatelské subjekty 

 
pro konferenci:  
3. TRENDY EVROPSKÉ ENERGETIKY, PRAHA, 22. 10. 2012 
Národní technické muzeum, Praha 7, Kostelní 32 

 
Autor:  Jiří Feist 
 
Abstrakt: Trh s energiemi prochází v posledním dvacetiletí 
turbulentním prostředí, kde se v časově krátkých obdobích mění 
priority jednotlivých hráčů na trhu jako důsledek změn 
vyvolaných legislativními akty, dostupností primárních zdrojů, 
nástupu nových technologií a subjektů na trh. Před každým, 
kdo nějakým způsobem ovlivňuje prostředí na trhu, před 
každým subjektem, který chce podnikat, stojí zásadní otázka: 
„kde jsou ty výzvy a příležitosti a jaké jsou správné kvalifikace, 
abych získal konkurenční výhodu? Nabízí vůbec dnešní prostředí 
rozvíjet podnikatelské aktivity a najít takové projekty, které 
nabídnou dostatečnou resp. očekávanou návratnost? 
Cílem je presentace je předložit úvahu o možnostech pro 
soukromé subjekty na tzv. liberalizovaném trhu s energiemi 
v podmínkách zpřísňování regulace a pokračující deformace 
trhů formou dalších dotací a podpor. 
Kontakt: 
Jméno přednášejícího (s tituly):  Ing. Jiří Feist 
 
název a adresa organizace:  EP Energy, Pařížská 26, Praha1 
 
pozice:  Chief Strategy Officer 
 
telefon:  602232410 E-mail: feist@epenrgy.cz 


